2020年驻马店市新型墙体材料认证公示

根据《河南省发展应用新型墙体材料条例》和《河南省新型墙体材料认定管理办法》（豫建墙【2018】17号）要求，由企业申报，市住建局组织专家现场核查，经专家评审河南省英利建材有限公司和泌阳县永星新型建材有限公司生产的蒸压加气混凝土砌块通过新型墙体材料认证，现予以公示，公示期为5个工作日，（2020年10月22日—2020年10月27日）。公示期内，任何单位和个人如对公示的产品有异议，可以提出书面意见。单位意见必须加盖公章，个人意见必须署真实姓名、身份证号和联系电话。

联系电话：0396-2613596
监督电话：0396-2612626
附件：[image: http://kjbz.hnjs.gov.cn:8080/assets/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_pdf.gif]驻马店市新型墙材料认证产品公示

驻马店市新型墙材料认证产品公示

	序号
	企业名称
	产品名称

	1
	河南省英利建材有限公司
	蒸压加气混凝土砌块

	2
	泌阳县永星新型建材有限公司
	蒸压加气混凝土砌块

image1.gif